« .. cpisco/ìo Civilatensi,.. abbati Sancte Trinitalis .Montis 
.Sacri. .Sy/iontine diocesis, ct Gualtero, monacho .Sancii FOÌ--
luìiati Montis Virgilii, Beneventane diocesis. In causa 
quo [ole, ut supra, in lilloris sub nunioro .'3207 notatis, 
usque :] adinilli non dehebat ad presens. Cetiu'um prò 
parte dicli cajiituli proposilum exlilit ijiiod, aiiU; cou-
leslationoni lilis, protestali fuerunl ul.si aliijuo lemporo 
probaronl dictura archiepiscopum foro aliqua oxcoin-
municaliono ligaluin, lilis conloslalio ol alius processus 
penilus non valorol. voi, si probaronl eedosiam Sancii 
Nicolai in aliquo spoliatam por oundom archiopiscopum, 
non procederetur ad intentionem ipsius archiepiscopi, 
donec prius ossei ipsa ecclesia restituta : ol quia pro-
toslatio predicta non iuvoniolialurin adis , ofi'orebat so 
procurator dicto ecclesie por testes ijiiod protestatio 
ipsa fada fueral in curia el adiiiissa a judice, proha-
tiiruin ; el dicebal oundom ardiicpiscopum prò oo ex-
cominunicaluni existere, quia, non causa correclionis, 
inici manus violentas in Nicolaum Emanuel, Nicolaum 
Sifandi, Nicolaum Sanguis Rolic. ol in ^leliciactam 
Zlticar., clericos ipsius occh.'sio Sancii Nicolai, d 
presbilerum Loonoiu do Noa ol Polrum do Palo, dia-
coniira, fecil carceri mancipari, adjungens eeelesiain 
Sancii Nicolai osso por oundom archiopiscopum spo
liatam. Quare, ipso so admilti ad omnia predida pro
banda potente, diclus cardinalis, do mandalo noslro el 
fratrum noslrorum Consilio, ipsuin procuratoroin do
boro probaro proleslalioneni fore l'adain in curia ol ab 
auditore admissaiii, ot quod idem archiepiscopus ver
berari prenominalos clericos ot alios incarcorari, ot 
non correclionis causa, mandasset, interloquendo de
crcvit; ol quia conslitit oidom cardinali (juod ipsum 
capilulum super spoliatione predicta dircelo ogeranl in 
libello porrocto contra ouiidein archiepiscopum, el 
testes doderanl supor ipsa, prout poliverant, non 
adraisit eosdem. (Quocirca, do utriiisijue partis procu
ratorum assensu, mandaraus (jualonus, non obslantibus 
lilleris super oodom negotio directis ad dilectos filios .. 
priorem Sancii Jacobi de Heremilis de Ebulo, P., pri-
micerium Bonevenlanum, et raagislrura Johannem de 
Franco, canonicum Capuanum. cura iidera por easdem 
non duxorinl procedendum, infra Iros menses post 
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reeeplionom presentium, testes supor principali re
ceplos, supor 00 ilerum ropolonlos, ol rocijiionlos 
testes quos didi capilulura super objodiono oxcoinmu-
nicationis profato produxorinl, ipsisijuo receptis. depo
siliones eorum sub sigillis vestris ad nos lideliler 
Iransmillonlos, profigalis oidom cajiilulo lorininum 
poromptoriura infra quoni. si voluerint probaro diclam 
protostalionom fuisse faclain in curia d ab audiloro 
admissani, coram prelato cardinali cum toslibus paralis 
supor hoc compareanl, ol ois nichilominus injungatis 
ul infra ipsum poromploriiim [lorminum] i.'idom cardi
nali. Clini onmibus privilegiis ol aliis mtiuiinenlis ol 
ralionibus suis, processuri, ijuanlum de* juro fuorit, 
super principali negolio. so présenlenl. Expensas vero 
supor predidis vobis a prenominata ecclesia Sancii 
Nicolai faciatis exolvi, ol, si idiMii archiepiscopus 
probationes aliijuas super oisdom dare volueril ', r(>ci-
jiionles oasdom, expensas hujusmodi jiro rata teslium 
suorum vos facialis ;ih ooibnii archiopiscoiio niinislrari. 
Conlradiclores ole. Quod si non omnes ole. Dal. Vi
lorliii, III idus junii, anno undeciino. »